
Höjt bud på Rolling Optics –
men storägaren nobbar

François-Charles Oberthur höjer sitt bud på Rolling
Optics.

Styrelsen för bolaget rekommenderar samtidigt
aktieägarna att acceptera det sockrade erbjudandet –
men största ägaren säger nej.
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Det franska bolaget François-Charles Oberthur, FCO, som är stora inom
sedelpressning, höjer budet på Rolling Optics till 1 krona per aktie. Det första
budet, värt 0,75 kronor per aktie, lades för bara en vecka sedan.

”Som vi tidigare framfört är vi imponerade av Rolling Optics och dess
teknologi. Vi önskar ha möjlighet att bidra till bolagets framsteg genom att
tillhandahålla finansiella resurser och branschkunskap som framtida
aktieägare. Vi har noga utvärderat situationen och den återkoppling vi har fått
på vårt ursprungliga erbjudande och har nu valt att höja budet”, uppger
Thomas Savare, vd för François-Charles Oberthur, i en kommentar.

Rolling Optics teknik går ut på att med hjälp av mikrolinser, avancerad
mjukvara och en extremt högupplöst tryckmetod skapa en optisk illusion med

Fondveteranen Henrik Didner (till vänster) är åttonde största ägare i Rolling Optics. Otto
Drakenberg (till höger) är tf vd för Rolling Optics Foto: Jack Mikrut, pressbild/Rolling
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realistiska rörelse- och 3D-effekter på exempelvis sedlar. Styrelsen för bolaget
rekommenderar ägarna att tacka ja till det höjda budet.

”Styrelsen för Rolling Optics har gjort en omfattande analys för att
säkerställa att vi agerar i företagets och aktieägarnas bästa intresse. Slutsatsen
är att det reviderade erbjudandet från FCO är skäligt, varför vi
rekommenderar aktieägarna att acceptera det reviderade budet på 1 krona.
Med FCO som ägare kommer Rolling Optics få ännu bättre möjligheter att
utveckla vår affärsplan och nå kommersiellt genombrott för våra unika
produkter inom visuell autentisering”, säger Rolling Optics vd och
styrelseledamot Otto Drakenberg.

Styrelsen var dock inte enhällig i beslutet. Sorin Chiorescu, som representerar
Forestum Capital som är största ägare i Rolling Optics, valde att lägga ned sin
röst.

”Forestum Capital anser att det reviderade erbjudandepriset om 1,0 krona per
stamaktie inte adekvat kompenserar för Rolling Optics stora affärspotential i
närtid och globala skalbarhet. Forestum Capital har därmed inte för avsikt att
acceptera erbjudandet på denna nivå”, skriver bolaget i en kommentar.

François-Charles Oberthur äger per dags dato 25 procent av det totala
antalet aktier och 24 procent av det totala antalet röster i Rolling Optics. 

Det nya budet värderar hela Rolling Optics till 237 miljoner kronor och
motsvarar en premie om 285 procent jämfört med stängningskursen dagen
innan det första budet blev offentligt.

KÄNDA NAMN I ÄGARLISTAN
Forestum Capital äger runt 12 procent av Rolling Optics, men i ägarlistan finns
också flera kända namn. Fondveteranen Henrik Didner är åttonde största ägare med
knappt 3 procent av aktiekapitalet medan investeraren Erik Åfors och Staffan Salén,
som bland annat är storägare och ordförande i Sagax, kontrollerar runt 2,5 procent
vardera.

Relativt högt upp i ägarlistan finns också Ashley Heppenstall som länge haft
framträdande roller i Lundinsfären, Stenas huvudägare Dan Sten Olsson, Electrolux
ordförande Staffan Bohman och investeraren Staffan Persson.
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